
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 40000158

Data publicarii	11.10.18	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.034,17 RON - 5.034,17 RON

Descriere: sfoara 8x50m - 1buc x 39,50 = 39,50 teava rectangulara 50x50x3 - 336m x 14,18 = 4764,18
tabla tda 0,5x1000x2000 - 40kg x 3,78 = 151,20 lac ecolasure 2,5l - 1buc x 71,43 pensula
galbena 50 - 2buc x 3,78 = 7,56
